
55314-2021 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 55314-2021 - Výsledek
Nizozemsko-Bilthoven: Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel)
OJ S 23/2021 03/02/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: IUC-RIVM
Národní identifikační číslo: 50686124
Poštovní adresa: Postbus 1
Obec: Bilthoven
Kód NUTS: NL Nederland
PSČ: 3720 BA
Země: Nizozemsko
Kontaktní osoba: Ashwin Autar
E-mail: ashwin.autar@rivm.nl
Tel.: +31 302744192

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.rivm.nl
Adresa profilu zadavatele: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=169451

Druh veřejného zadavatele
Celostátní či federální úřad/agentura

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Levering NGS-apparatuur

Hlavní kód CPV
38000000 Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel)

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
.Levering van een NextSeq en een Miseq, inclusief onderhoud en service.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/55314-2021
mailto:ashwin.autar@rivm.nl?subject=TED
http://www.rivm.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=169451
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=169451


55314-2021 Page 2/3

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 1 145 000,00 EUR

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
38300000 Měřicí přístroje, , 38500000 Kontrolní a zkušební přístroje 38900000 Různé 
hodnotící a zkušební přístroje

Místo plnění
Kód NUTS: NL Nederland
Hlavní místo dodání nebo plnění: Bilthoven.

Popis zakázky
.Levering van een NextSeq en een Miseq, inclusief onderhoud en service.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium nákladů - Název: Prijs / Váha: 100

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Optioneel nog een 2de NextSeq en/of MiSeq, inclusief onderhoud en service.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Zadání zakázky bez předchozího uveřejnění výzvy k účasti v soutěži v Úředním věstníku 
Evropské unie v níže uvedených případech

Krajní naléhavost vzniklá v důsledku událostí, které veřejný zadavatel nemohl předvídat, a v 
souladu s přísnými podmínkami stanovenými v dané směrnici

Vysvětlení:
De Coronapandemie is een uitzonderlijke omstandigheid die met een gemotiveerd beroep op 
dwingende spoed kan worden gerechtvaardigd, zoals ook beschreven in een Mededeling van 
de Europese Commissie waarin is aangegeven dat het mogelijk is opdrachten ter indamming 
en bestrijding van het Coronavirus te kwalificeren als opdrachten met dwingende spoed.
In de huidige fase van de bestrijding van het virus is een grotere behoefte ontstaan om met 
grote spoed verschillende monsters te sequencen. Enerzijds gaat het om analyse van 
rioolwatermonsters en anderzijds om analyse van patiëntmateriaal. Beide zijn bedoeld om 
verspreiding van het Coronavirus in de gaten te houden. De grote spoed is erin gelegen dat de 
vraag naar het sequencen van monsters bij RIVM in grote mate toeneemt. Daarom is er direct 
extra sequence apparatuur nodig.

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému



55314-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8. Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
02/11/2020

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Illumina
Obec: Eindhoven
Kód NUTS: NL Nederland
Země: Nizozemsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 145 000,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Rechtbank Den Haag
Obec: Den Haag
Země: Nizozemsko

Datum odeslání tohoto oznámení
29/01/2021


